'uinque fertones et dimidium fingulis annis in fefto Michahelis in Brunswicenfi pondere et va-

3re et conferimus fibi eundem cenfum eo jure, quod voghedye dicitur, cum ceteris fuis perti-

sentiis univerfis, ficut eas hactenus polTedimus, habendum et tollendum pacifice et quiete— in

j'tisvero curiis funt ifti tres nominati viri refidentes parvus Bertoldus, Ludolfus de Plochorft

DIPLOM. BRVNSWIC. IV. ^6
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et Thidericus Heddinghe, qui dictum cenfum dare funt confueti, — conferentes eidem Dene-

koni prefata bona habenda et podldenda jufto titulo feodali ita, quod nos vel heredes noftri

poITumus infra tres annos continuos in fefto epiphanie proximo inftaurandos quolibet anno

reemere prefata bona pro pecunia memorata, quando noftre placuerit voluntati. poft dictos

vero tres annos non habemus reemendi facultatem, fed ipfi Denekoni et fuis heredibus mane-

bunt hereditarie perpetuo titulo feodali. Nos infuper promittimus in hiis fcriptis fidedata civi

predicto et fuis heredibus: fi aliqua inpetitio five gwerra in prefatis bonis ex parte noftra feu

noftrorum heredum ipfis incubuerit, quod abfit, nos Willekinus et Rotgherus filius fuus pre-

dicti infra quindenam, cum moniti fuerimus, civitatem Brunswich intrabimus ad jacendum in-

de non exituri, nifi debita warandia ipfis preftita et omnis inpetitio, fi qua contigerit in pre-

dictis bonis, per nos fuerit disbrigata. Teftes funt Ludolfus famulus de Honhorft, Ghevehardus

de Berevelt et Gerhardus Bilrebeke, civis in Brunswich, et alii quam plures fidedigni. In hu-

jus teftimonium figilla noftra prefentibus duximus apponenda. Anno domini m° ccc° xxx fexto

in die fancti Johannis baptifte.

ij^6Juni24 (in fefto nativitatis fancti Johannis baptifte). Knappe (famulus) Dietrich v. Sau-

ingen zu Barumfchenkt unter Zu/timmungfeiner Kinder dem Klofter Dorftadt beim Eintritte

feiner Tochter Johanna eine halbe Hufe zu Bungenftedt, die er an Henning Frederekes zu

Braunfchweig (apud Henningum Frederici, civem in Brunswic) für drei Mark verpfändet

hatte, dann aber die Klofterfrau Margarete v. Braunfchweig eingelöft hat, von derfie der

Ausfteller zurückkaufen muß. Zeugen dominus Johannes de Godenftidde, miles, Henricus fui)

per Cimiterium, fuus avunculus, burgenfis in Brunswic. [452

Abfchrift des xvi Jahrfi. im Kopialbuche des Kl. Dorftadt in der Beverinifchen Bibliothek zu Hildesheim

Bl. 82'. Gedruckt bei Hoogeweg, Urk.-B. des Hochftifts Hildesheim, iv, S. y6i. Vgl. 0. S. /09 Nr /p/*.